



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CBN FINANCE & CONSULT A/S
OBSTRUPPARKEN 22B, 8320 MÅRSLET
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2022

Carsten Birk Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CBN Finance & Consult A/S Obstrupparken 22B 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 15 94 42 42 Stiftet: 22. februar 1992 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Lone Kobberholm Storgaard, formand Carsten Birk Nielsen Irma Nielsen
Direktion	Carsten Birk Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsformidling, MBO, MBI, gennemførelse af generationskifter, værdivurderinger af virksomheder eller andele heraf og bestyrelsesarbejde.

Usædvanlige forhold

Aktiver og gældsforpligtelser er indregnet til forventede realisationsværdier, jf. nedenfor.

CBN Finance & Consult A/S er involveret i en tvist. Det er usikkert om tvisten medfører yderligere omkostninger for selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 1.134 tkr. og selskabets egenkapital pr. 30. september 2021 er negativ med 1.819 tkr. Det realiserede resultat for regnskabsåret er utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

På grund af selskabets økonomiske situation, vurderes selskabet ikke at være going concern. De anvendte indregnings- og målingskriterier i årsregnskabet er derfor baseret på realisationsprincippet. Det må forventes, at selskabet bliver afviklet/likvideret i løbet af det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB		-856.181	167.802
Personaleomkostninger.....	1	938	-596
DRIFTSRESULTAT		-855.243	167.206
Andre finansielle omkostninger.....		-66.840	-68.362
RESULTAT FØR SKAT		-922.083	98.844
Skat af årets resultat.....	2	-212.276	-21.953
ÅRETS RESULTAT		-1.134.359	76.891
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.134.359	76.891
I ALT		-1.134.359	76.891

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.719	64.815
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	0	820.000
Udsudte skatteaktiver.....		0	212.276
Andre tilgodehavender.....		2.656	1.725
Periodeafgrænsningsposter.....		2.000	0
Tilgodehavender.....		16.375	1.098.816
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.375	1.098.816
AKTIVER.....		16.375	1.098.816
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-2.319.447	-1.185.088
EGENKAPITAL.....		-1.819.447	-685.088
Gæld til pengeinstitutter.....		970.429	911.912
Anden gæld.....		865.393	871.992
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.835.822	1.783.904
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.835.822	1.783.904
PASSIVER.....		16.375	1.098.816
Eventualposter mv.	4		
Selskabets fortsatte drift	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	-1.185.088	-685.088
Forslag til resultatdisponering.....		-1.134.359	-1.134.359
Egenkapital 30. september 2021.....	500.000	-2.319.447	-1.819.447

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	-938	596	
	-938	596	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	212.276	21.953	
	212.276	21.953	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	820.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	820.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	820.000	
	0	820.000	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
CBN Finance & Consult A/S er involveret i en tvist. Det er usikkert om tvisten medfører yderligere omkostninger for selskabet.			
Selskabets fortsatte drift			5
På grund af selskabets økonomiske situation, vurderes selskabet ikke at være going concern. De anvendte indregnings- og målingskriterier i årsregnskabet er derfor baseret på realisationsprincippet. Det må forventes, at selskabet bliver afviklet/likvideret i løbet af det kommende regnskabsår.			
